40101704 Unidades de condensación 106,200.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 913,508.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 913,508.80

Total 913,508.80

El monto de : **Novecientos trece  mil quinientos ocho con 80/100 (913,508.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17598451184371IKWC